
がん検診の実施　問い合わせ先（平成30年度）

市町村名 担当課 連絡先

大分市 健康課　生活習慣病対策担当班 ０９７－５３６－２５６２

別府市 健康づくり推進課 ０９７７-２１-１１１７

中津市 地域医療対策課 ０９７９－２２ー１１７０

日田市 健康保険課　 ０９７３－２４－３０００

佐伯市 健康増進課　健診係 ０９７２－２３－７０２２

臼杵市 保険健康課　健康推進グループ ０９７２－８６－２７３１

津久見市 健康推進課　健康班 ０９７２－８２－９５２３

竹田市 保険健康課　健康増進係 ０９７４－６３－４８１０

豊後高田市 健康推進課　保健予防係 ０９７８－２２－３１００　内線６４２０５

杵築市 健康長寿あんしん課 ０９７８－６４－２５４０

宇佐市 健康課　健康増進係 ０９７８－２７－８１３７

豊後大野市 市民生活課　健康推進室 ０９７４－２２－１００１　

由布市 健康増進課　健康増進係 ０９７－５８２－１１２０　内線１１１８

国東市 医療保健課　保健推進係 ０９７８－７３－２４５０

姫島村 健康推進課 ０９７８－８７－２１７７

日出町 健康増進課　長寿健康係 ０９７７－７３－３１３０

九重町 保健福祉センター ０９７３－７６－３８３８

玖珠町 福祉保健課　健康推進係 ０９７３－７２－１１１５



女性のがん検診無料クーポン券請求等問い合わせ先（平成30年度）

市町村名 担　当　課 担当者名 連絡先

大分市 健康課　生活習慣病対策担当班 佐藤、朝見 ０９７－５３６－２５６２

別府市 健康づくり推進課 首藤、加藤 ０９７７－２１－１１１７

中津市 地域医療対策課 濱田　淑子 ０９７９－２２ー１１７０

日田市 － － －

佐伯市 － － －

臼杵市 保険健康課　健康推進グループ 平川　夏 ０９７２－８６－２７３１

津久見市 健康推進課　健康班 曽根崎 美和 ０９７２－８２－９５２３

竹田市 保険健康課　健康増進係 渡部　綾 ０９７４－６３－４８１０

豊後高田市 健康推進課　保健予防係 渕上　紀子 ０９７８－２２－３１００　内線６４２０５

杵築市 健康長寿あんしん課 藤澤実千代・岩尾優芽 ０９７８－６４－２５４０

宇佐市 健康課　健康増進係 時枝　憲治 ０９７８－２７－８１３７

豊後大野市 － － －

由布市 健康増進課  健康増進係 三重野　知花 ０９７－５８２－１１２０　内線１１１８

国東市 医療保健課　保健推進係 桑原　円 ０９７８－７３－２４５０

姫島村 健康推進課 山下 ０９７８－８７－２１７７

日出町 健康増進課　長寿健康係 二井手　友紀 ０９７７－７３－３１３０

九重町 保健福祉センター 大友　礼 ０９７３－７６－３８３８

玖珠町 － － －

大分県 健康づくり支援課　がん・難病対策班　 北園 ０９７－５０６－２６７３



女性のがん無料クーポン券配布・有効期限について（平成30年度）

（記入例１） 平成29年4月15日 配付済み 平成29年4月15日 ～ 平成30年1月31日

（記入例２） 平成29年5月上旬 配付予定 配付日 ～ 平成30年2月28日

大分市 平成30年6月 配付予定 配付日 ～ 平成31年1月31日

別府市 平成30年6月中旬 配布予定 配布日 ～ 平成31年3月31日

中津市 平成30年6月上旬 配布予定 平成30年4月1日 ～ 平成31年2月28日

日田市 － － －

佐伯市 － － －

臼杵市 平成30年5月中旬 配布予定 平成30年4月2日 ～ 平成31年2月28日

津久見市 平成30年5月下旬 配布予定 平成30年4月1日 ～ 平成31年2月28日

竹田市 平成30年5月中旬 配付予定 平成30年5月1日 ～ 平成31年2月28日

豊後高田市 平成30年6月上旬 配付予定 配布日 ～ 平成31年2月28日

杵築市 平成30年6月上旬 配布予定 平成30年6月1日 ～ 平成31年2月28日

宇佐市 平成30年4月下旬 配布済み 平成30年5月1日 ～ 平成31年2月28日

豊後大野市 － － －

由布市 平成30年6月中旬 配付予定 平成30年4月1日 ～ 平成31年3月31日

国東市 平成30年6月上旬 配付予定 平成30年4月1日 ～ 平成31年2月28日

姫島村 平成30年4月下旬 配布済み 配布日 ～ 平成31年2月28日

日出町 平成30年6月上旬 配布予定 配付日 ～ 平成31年2月28日

九重町 平成30年5月中旬 配布予定 配布日 ～ 平成31年1月31日

玖珠町 － － －

市区町村名 有効期限配付（予定）時期


